y 63 de la Ley Nº 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

D E C R E T O 

1.-  Adjudícase la Licitación Pública DISEÑO DE ARQUITECTURA, INGENIERÍA Y ESPECIALIDADES 
CENTRO DE SALUD SANTA SABINA, CONCEPCIÓN, Adquisición Nº 4988-4-LE06, al señor 
CRISTIÁN BOZA DÍAZ, RUT Nº 4.706.330-2,  por la suma de QUINCE MILLONES SETECIENTOS 
TREINTA MIL PESOS ($ 15.730.000.-), IVA incluido, y un plazo de ejecución de 90 días corridos,  
en atención a que su oferta se ajusta a los requerimientos establecidos en las Bases 
correspondientes y obtuvo, respecto de los factores precio 20%, proyecto 60%, experiencia 10% y 
plazo 10% previamente definidos dichas Bases, la calificación de oferta conveniente a los intereses